esse q aliqui illorum forent omnes duo illorum sicut patz.
 Si tamen queritur nunquid sit aliquis maximus nume
 rus apostoloruz dico q sic. exponendo superlatiuz cōpa
 ratiue certum est q quilibet numerus vnderarius est ma
 xim^o numerus omnium illorum. Nam quocūqz vndera
 rio demonstrato certum est q ille numerus est magnus il
 lorum et nullus nūerus illorum ē maior illo. Si autē su
 perlatiuz gradus positine exponi dbeat dicat q nullus ē
 maxim^o numerus omnium apostoloruz. qz nec duodena
 rius. cum nō sit numerus illorum sed illi. nec vnderarius
 qz duodecim sunt numeri vnderarij quozuz numerus al
 tero maior esse videt. **C** Ad tertiu pncipale nego illaz: oē
 animal fuit in archa noe: et tunc ad rōnem: aliquando fuit
 ita q omne animal est in archa noe igitur omne animal fuit
 in archa noe: nego pnam et ad similitudinem dico q non
 est similitudo qz in vno procedit distributiue et in reliqua
 non: imo ista cōsequencia non. v3. aliqui omne animal fuit
 in archa noe igit omne animal fuit i archa noe: pono q. a.
 instans fuit tēpore diluuij. Tunc pz psequens esse falsum
 et antecedens pbatur in. a. instati omne animal fuit in ar
 cha noe et in. a. instati nō fuit aliqd animal quin illud fuit
 in archa noe. igitur aliquādo omne animal fuit i archa noe
 igitur. et non sequit. aliquando omne animal fuit in archa
 noe igitur omne animal fuit in archa noe: arguit. n. a ter
 mino stāte determinate ad terminū confusum: sed bene
 sequitur cum termino discreto: in. a. instati omne animal
 fuit in archa noe. igit omne animal in. a. instati fuit in archa
 noe. ex quo nō sequitur q omne animal fuit in archa noe
 in. a. instati: ppter restrictionem in antecedente que in cō
 sequente nequaqs ponit. Si tamē pponitur aliqua istaz.
 aliqui fuit omne animal in archa noe. in. a. instati fuit omne
 animal in archa noe. potes tunc ipam egpollere nulli in. a.
 instati oē animal fuit in archa noe que sic d3 exponi. in. a.
 instati fuit aliqd aial in archa noe. et in. a. instati nō fuit aliqd
 animal quin ipm fuit in archa noe. Si aut volueris negat
 illā sibi tūc tales attribue exponētes. v3. in. a. instati fuit ali
 qd aial in archa noe. et n^m fuit aial qn illud in. a. instati fuit
 in archa noe. que exponēs est falsa. **C** Per hoc pz hāc pnam
 nō valere. Archa noe ptimebit oē aial in. a. instati igit archa
 noe ptimebat oē animal. anis. n. est vez per exponētes et pns
 falsum. Nota tñ q ista pna nō. v3. archa noe cōtimebat oē
 animal qd fuit in. a. instati igitur archa noe cōtimebat omne
 animal in. a. instati. Nam pono q. a. instas fuit anteqz ista
 archa fuit: et q oēs q fuerūt p. a. instati expectauerūt com
 pletam per actionē arche noe in qua oēs simul fuerunt:
 tunc sequit q archa noe ptimebat oē aial p. a. instati p casuz
 et tñ archa noe nō ptimebat oē aial in. a. instati: nec p. a. instati
 qz archa noe nō fuit p. a. instati. Ista. n. ppō significat q p
 a. instati archa noe nō ptimebat oē aial qd fuit in. a. instati qd
 est falsum in casu illo vbi tñ velles o^m pcedere nō seqt in
 cōueniēs magnū vel peccatū. **C** Et iuxta pdicta sequētur
 aliq pclusiones. pma est qz. nō est i archa noe nec fuit i ar
 cha noe. nec erit in archa noe. Et tñ aliq post hoc erit ita
 q in archa noe fuit soz. pbat et pono q soz. nō sit: nec erit
 q ipse fuit in archa plōnis que nūc pmo ē archa noe: quo
 posito sequit p^o p qualibz eius pte. **C** Et nō sequitur in
 archa noe fuit soz. igit soz. fuit in archa noe: sicut nō sequit
 albū fuit hoc ergo hoc fuit albū. Alr. n. supponit termin^o
 cōis a pte subij et alr a pte pdicati respectu verbi de pterit
 to: nec ibi arguit ab vno conuertibili ad reliquū: sed sic de
 bet conuerti in archa noe fuit soz. igit soz. fuit in archa que
 est vel que fuit noe: vel sic igit soz. in archa noe fuit: ita q
 vtrobiqz sed negatur consimilis suppositio vel ampliatio.
C Scda p^o est ista soz. incipit esse in archa noe et imediate
 post hoc instans qd est pns erit in archa noe. Et tamen
 archa noe distat ab illo per mille leucas et noe nunqz ha
 buit nec habet nisi vnā archam. probatur: et pono q
 noe sit in archa sua distans a soz. per. 1000. leucas qui soz.
 etiam sit in archa sua et q conuenissent ante hoc per ca
 ptionem q archa soz. imediate post instans quod est
 presens erit noe: et ecōtra archa noe imediate post hoc
 erit soz. Isto posito patet conclusio pro qualibet eius

particula. Tertia conclusio est ista for. incipit esse in archa noe. & tamen non incipit esse in archa que est noe: nec incipit esse in archa que fuit vel erit noe. prima pars per secundam conclusionem: & secunda probatur: quia for. nunc non est in archa que est noe: nec immediate ante hoc fuit in archa que est noe: nec immediate post hoc erit in archa que est noe. Item per tertiam partem per se: quia ista archa in qua erit for. non est noe. Tertia pars probatur: for. nunc est in archa que fuit vel erit noe: & immediate post hoc erit in archa que est vel erit noe. Item per quartam partem per se: quia ista archa non mouebitur ad for. nec for. ad illam archam. per hanc per se per secundam & tertiam conclusiones.

Quinta conclusio for. est in archa noe: & aliquis erit extra archam noe: & tamen archa noe non recedet a for. nec for. ab archa noe: probatur: & pono quod for. iam sit in archa noe & noe in archa for. & immediate post hoc archa in qua erit for. erit for. & immediate post hoc archa in qua erit noe erit noe isto posito per se pro quolibet eius membro.

Circa contradictionis

maim sequentur aliquae conclusiones & statim erit finis. Prima conclusio aliqua duo sibi inuicem contradictoria que in quolibet instanti in quo erunt: erunt contradictoria sibi inuicem contradictoria incipiunt simul esse vera: probatur & per se quod a sit ista pro deus est deus est: que significat primo quod aliquis homo currit & sit. b. hec pro deus homo est deus est: que significat primo quod nullus homo currit: quorum quibus nunc primo sit & maneat. a. & b. per totam horam futuram sic significando iuxta positum: & quod illa deus est significat primo deus est: & ista deus est significat primo deum esse. Istis positis per se per quales eius partes. Sed pro ultima probatur sic. v. g. a. & b. incipiunt simul esse vera. nam a. & b. nunc sunt simul vera: & immediate ante hoc non fuerunt simul vera item per se prima cum minoribus: que neg. a. neg. b. fuit: per casum. & maior probatur. nam a. & b. sunt quatuor vera. f. deus est homo est: deus est homo est quorum quilibet est verum cum reliquo. Secunda conclusio. a. & b. erunt duo contradictoria contradicentia inter se & quicquid erunt erunt iter se contradicentia: & tamen a. & b. incipiunt esse duo vera: probatur: & pono in casu totam conclusionem propter ultimam partem pro qua diuisio horam futuram in partes proportionales minores versus hoc istas: & quod in quibuslibet parte pari. a. erit verum & in quibuslibet parte impari erit falsum & b. contrarium in quibuslibet parte pari erit falsum & in quibuslibet parte impari erit verum. Et quod neutrum illorum iam sit. Istis positis probatur ultima pars conclusionis sic. a. incipit esse unum verum & b. incipit esse unum verum item per se. a. & b. incipiunt esse duo vera. prima pars: & alius probatur pro quibuslibet parte: & primo prima. a. nunc non est verum quia non est: & immediate post hoc erit verum. quia immediate post hoc erit aliqua pars proportionabilis par. item per se. secundam partem probatur. nam b. nunc non est verum & immediate post hoc erit verum: quia immediate post hoc erit aliqua pars impar item per se. Ex ista conclusione sequitur quod a. & b. incipiunt esse duo falsa. quia a. incipit esse falsum. & b. incipit esse falsum: quia a. incipit esse in parte impari & b. incipit esse in parte pari. Et si ex his quibus concluderet quod a. & b. incipiunt esse simul duo vera aut quod a. & b. incipiunt simul esse duo falsa: negatur conclusio: quia a. & b. nunquam erunt simul duo vera: nec simul duo falsa: non obstante quod quando cuncta erunt simul erunt. Tertia conclusio est ista aliqua sunt sibi inuicem contradictoria que nunquam erunt sibi inuicem non contradictoria: & ipsa aliquis erunt & tamen non erunt sibi inuicem non contradictoria probatur & pono quod a. & b. sunt duo adiuices contradictoria: in scripto: & quod a. designat esse per diuisionem partium quod quidem in. c. instanti incipiet esse per oppositionem earum & quod b. continue ante. c. erit & nunquam in. c. nec post. c. Istis positis per se. a. & b. sunt sibi inuicem contradictoria. probatur. quia si a. & b. erunt sibi inuicem non contradictoria item per se. a. & b. adiuices erunt. & per se simul erunt quod est casum. quia nec in. c. nec ante. c. nec post. c. quod antea a. & b. aliquis erunt patet. quia a. aliquis erit patet in. c. & b. aliquando erit. f. a. c. item per se. Ultima particula probatur sicut ultima. Si. n. a. & b. non simul erunt nunquam erunt adiuices contradictoria: que tamen. Quarta conclusio est ista: aliqua duo incipiunt

iter se contradicere que non incipiunt iter se esse contradicentia: probatur: & pono quod a. sit ista deus est nullus deus est: que nunc primo significat primarie aial esse. & quod b. sit ista: aliquis homo est nullus homo est: que nunc primo significat primarie nullum aial esse & quod a. & b. contingit an hoc fuerit. Istis positis per se. a. & b. incipiunt iter se contradicere quia a. & b. nunc iter se contradicunt: & nunquam ante hoc. vel sic. a. incipit contradicere. b. & est item per se pro quibuslibet eius parte expositorie arguendo. Quod autem a. & b. non incipiunt iter se esse contradictoria probatur. a. & b. nunc sunt contradictoria iter se & immediate ante hoc fuerunt contradictoria iter se item per se non incipiunt. prima pars cum maiori & minori probatur. quia immediate ante hoc. a. & b. fuerunt quatuor contradictoria iter se contradicentia. v. g. deus est nullus deus est: aliquis homo est nullus homo est. Et si arguitur sic. quecumque contradicunt sunt contradictoria iter se & est & quecumque erunt vel fuerunt iter se contradictoria contradicent vel contradicentur & est item per se quecumque incipiunt iter se contradicere incipiunt iter se esse contradictoria & est: negatur prima: causa autem quare. per se per conclusionem & suum casum. Quinta conclusio est ista: aliqua duo incipiunt iter se esse contradictoria & sibi inuicem conuertibilia: probatur. & pono quod a. sit ista pro deus est homo est. & b. illa for. est aial est. que iam non contradicunt sed immediate post hoc contradicent. & quod ista duo deus est for. est: iam non conuertantur & immediate post hoc conuertantur & alia sicut homo est aial est. per se. Istis positis per se. nam a. & b. nunc non sunt contradictoria & sibi inuicem conuertibilia ergo a. & b. incipiunt esse contradictoria & sibi inuicem conuertibilia. alius per se per prima parte. & per se probatur. quia a. & b. immediate post hoc contradicent per casum & erunt quatuor conuertibilia sicut per se est item per se. Ex istis per se quibus inconueniens foret aliqua duo adiuices conuertentur & adiuices contradicere. non tamen est inconueniens ipsa conuertentur & esse contradictoria: nec est inconueniens ipsa contradicere adiuices & adiuices esse conuertibilia: ut posito quod a. esset ista deus est independens est. & b. illa homo est & risibile est quare quibus alteri contradiceret. Tunc per se. a. & b. adiuices contradicunt & tamen sunt conuertibilia. f. illa quatuor. f. homo est & risibile est deus est & independens est. Altera pars etiam probatur. & pono quod a. sit ista deus est: nullus deus est. & b. illa aliquis homo est nullus homo est que adiuices conuertuntur. Tunc patet. a. & b. adiuices conuertuntur. & tamen a. & b. sunt adiuices contradictoria: quia sunt quatuor contradictoria. f. aliquis homo est nullus homo est deus est & nullus deus est. Sexta conclusio est ista. aliqua duo sunt que incipiunt inter se contradicere & incipiunt adiuicem conuertentur probatur. & pono quod a. & b. nunc primo contradicant & nunquam post hoc. sed continue conuertentur. Istis positis patet conclusio exponendo vno modo per positiones de presenti alio modo per remotionem: non obstante isto potest adhuc concedi: deo semper exponendo per remotiones de presenti ut posito quod a. & b. sint adiuices in pertinentia. & quod in quolibet parte proportionabili pari contradicant intelligendo per totam istam horam futuram diuidendo ipsam in partes proportionales minores versus hoc instans presens & in quolibet impari conuertentur. Istis positis patet quod a. & b. incipiunt inter se contradicere quia nunc non contradicunt. quia sunt impertinentia & immediate post hoc contradicent quia immediate post hoc erit aliqua pars par. patet etiam alia pars. v. g. a. & b. incipiunt conuertentur. quia iam non conuertuntur cum sint impertinentia. & immediate post hoc conuertentur. quia immediate post hoc erit aliqua pars impar item per se. Et si arguitur sic. a. & b. incipiunt contradicere & eadem incipiunt conuertentur & contradicere. negatur consequentia. quia a copulativa ad propositionem de copulato extremo determinato per aliquid precedentem: includens negationem non. v. g. consequentia. & sic per se verificatio illius conclusionis. a. & b. non conuertuntur nec iter se contradicunt: & tamen a. incipit conuertentur cum b. & eadem incipit contradicere semper eodem modo exponendo. Septima conclusio. a. nunc est impertinens ad b. nec contradictoria eiusdem nec conuertibile cum eo. & tamen a. incipit conuertentur cum b. & a. incipit contradicere b. & eadem incipit esse impertinens: probatur & assignatur ut patet horam futuram & diuisio ipsam in partes proportionales minores versus hoc instans & cum b. pono quod nec a. nec b. sit: sed quod immediate per b. vtriusque iporum erit. & quod in quibuslibet parte proportionabili pari. a. & b. adiuices

¶ dicunt: et in qualibet impari quertel: et in quolibet istanti ter/
minante talia tpa. a. et b. erunt sibi invicem impertinentia. Istud
posito p3 p3 pars p3lonis p quolibet ei mebro et 2a pbat.
Et p3 p3 parte. na. a. et b. nuc no quertunt: q: no sunt: et
immediate post hoc quertentur q: immediate post hoc erit
aliq pars ipar igi. a. et b. incipiunt querti. ¶ Secda ps pro
bat. a. et b. nuc no dicitur q: no sunt: et immediate post hoc
dicent. q: immediate post hoc erit aliq ps par igi. a. et b.
incipiunt adinvicem dicitur. ¶ Tertia ps pbat. a. et b. no sunt
ipertinentia: q: no sunt: et immediate post hoc erunt ipertinentia.
q: immediate post hoc erit aliqd istas terminans ptes par et
ptes ipares igi. a. incipit esse in ptes. b. qd erat pbatu: et
vbi hec forma arguendi no placet rnti adducas moduz p/
bandi expuluz in caplo de incipit et desinit. ¶ Ad. n. est sp ex/
pedies ita formalr pbare vbi no erigit difficultas aut so/
phistica. ¶ Et ista p3lone seqt q: aliq p3o nuc est va et i/
mediate p3o significabit p3e sic nuc significat: et imedia/
te post hoc erit ita sic ista p3marie significat et tñ imedia/
te post hoc erit falsa. p3 istud cor: dividendo vt p3o h3a futu/
ram: et q. a. sit nuc vez et sp significabit p3marie sicut nunc
significat et q ipm. a. in qlibz pte pari erit veruz et in qlibz
parte ipari erit falsuz. Istud posito patet veritas eiusdez et
multorum aliorum que sciens lector. ex ista cõclone et alijs
precedentibus poterit elicere. quare etc.

¶ De conversione capitulum.

De conversione ppo q h3 attedi penes tran/
spositionez terminoz seqt declaradu p quo no/
to q triplex reperit quersio q: qda e quers/
io simplex: qdaz p accis: et qda extra quat/
tatem sen pter qtitate. ¶ Conversionio simplex est
iplicite vel explicite traspo extremoz copu/
le manete consili qtitate et qtitate vt n3 aial est corp: igi
nullu cor: p3 est aial. ¶ Particule huius descriptiois declarã
tur dñ. n. pmo iplicite ad denotadu q ad quersione no re/
quirit traspo extremoz. q: forma amboz vel alteri carẽ
tia existit verbi gra. h3 est: sic quertit ens e h3: et tñ sibi no
est scã traspo extremoz: q: quersa p3dicatu no h3 s3 so3 i/
plicate scã est traspo extremoz: q: ista p3o de scdo adiacẽ
te est iplicite de tertio et h3 iplicite p3uz. Sillr in ista h3 est
aial et ecõverso certu est q li ecõverso quertit p3mã pte co/
pulative et tñ sibi no e traspo extremoz. q: scda ps copula/
tive no h3 extrẽa: vt pluries dñi est: sed q: h3 extrẽa ipli/
cite id iplicite scã est traspo extremoz. ¶ Dñ 2o i descriptoe
traspo extremoz ad denotaduz q vbi scã fuisse iplicite vl/
explicite traspo terminoz et no debite pp defectu no sup/
ponendi p3e. p eodẽ vel p eisdẽ no e scã quersio simplr
no igi ddo: nulls h3 est aial: no sic quertit: n3 aial est h3.
q: quersa e polis: et quertis ipolis et hoc est q: li h3 in p3
distribuit so3 p sexu masculino et in 2a pro vtroq: s3 cõ/
uertit in ista n3 aial est aliq h3 q ita polis est sicut p3ma.
¶ Contra hoc argi sic. in quersione ista no fit de subo p3uz
iplicite nec explicite igi quersio nulla. a3s pbat. q: in ista
nulls h3 est aial subicif li h3 explicite et in ista n3 aial est ali/
quis h3 p3dicat li aliq h3 explicite q no est quertibil: cu3
illo termino h3 nec sibi filis igi. pbo et q no iplicite: quia
iste termino h3 in quersa subordinat in m3te vni termino h3
significati idifferẽter vtrãq sexũ: s3 ille termino aliq h3 no
subordinat eidẽ sed vni termino so3 significati hoiez mascu/
luz igi iplicite subm querse no e idem cu3 pto quertitio.
¶ Rñdetur q no dñ idescriptoe q debeat fieri de subo
p3uz iplicite nec explicite. cu3 hoc no requit sed sufficit debi/
ta traspo extremoz iplicite vel explicite: sicut h3: h3 est ois
h3 fit tal quersio ens ois h3 e h3: et tñ no fit de pto subm
aliquo mo no. n. explicite p3: nec et iplicite: q: li ois subor/
dinat in m3te intencioni sil cu actu distribuendi et li ens ois
h3 subordinat in m3te dnab? itentioib? cu vno actu distri/
butivo: vbi tñ opponẽs vellet q oio fieret de subo p3u vl/
ẽs quertis illã sic: nulls h3 est aial: n3 aial aliq h3 e: vbi li
h3 est p3e p3uz. ¶ Tertio ponit i descriptoe extremoz
copule: q: in p3one pot eẽ diversitas de extremis. qdam
.n. sũt extrema p3patis vt tu es ita foris sic plo: li tu et li
plo noiant extrẽa positivi grad: h3 e nobilioz asino: li h3

et li asino sunt extrẽa p3patis gradus: isti sũt fortissimi ho/
minu: li isti et li bolun sunt extrẽa suplativi gradus. Item
qda sũt extrẽa note aietatis differẽtie idẽtitatis no idẽtitã/
tis. et sic de silib? vt tu dñs ab asino. Tu es aliud a capra
tu es no idẽ platonĩ. Tu es idẽ tibi ipsi. et sic de alijs. Itẽ
qda sunt extrẽa verboz adiectivoz vt for. p3asit spa3 li
for. et li spa3 sunt extrẽa isti? vbi p3asit: ego vado ad ec/
clesiã: li ego et li eccliam vocat extrẽa isti? vbi vado. Item
qda sũt extrẽa vbi substantivi: qd qdẽ vbi copula vocat: vt
tu es h3: li h3 et li tu: vocant extrẽa copule: nunc igi dico
q de talib? extremis loquor: qñ dico q in quersione sim/
plici d3 esse iplicite vel explicite debita traspo extremoz
copule: p3ea ista no vocat cõversio simplex: h3 p3asit
spa3 igi spa3 p3asit h3 for. p3mittit denariũ. igi dena/
rium p3mittit for. q: extrẽa copule nullo trasponit s3 solã
extrẽa vbi adiectivi: p3ea quersio talis et qẽcũq silis vo/
cat quersio in debita et irregularis: hec igi p3o for. per/
trasit spa3 sic quertit p3asitens spa3 est for. vbi iplicite de
subo fit p3uz et e3. et hec for. p3mittit denariũ: sic cõuertit.
igi p3mittens denariũ est for. quare. ¶ Quarto dñ in de/
scriptoe manete silis qtitate: q: vbi vnu extremũ quersio
nis eẽ affirmativũ et reliquũ negativũ quersio no dberet
vocari saltez de quersione de q hic itendim?: q: no est du/
biũ q iste quertunt: h3 est h3 et h3 no est asino? quersione
q est seqla sed no quersione q est in traspone copule extre/
morum ad intellm sepius datũ. p3ea hec p3o h3 est no as/
nus no sic quertit asino? no est h3 nec sic aliqd no asino? no
est h3: pp affirmatõez vni? et alterius negatione. ¶ Ulti/
mo dñ manete silis qtitate: ad denotadu q si quersa sue/
rit alicui? qtitatis et quertens d3 esse silis et vbi in aliq
deficeret no diceret quersio simplex. vbi gra. ista vocat
quersio simplex: n3 aial currit igi nullũ currit est aial: oẽ
risibile est h3 igi ois h3 est risibilis h3 currit igi currit
est h3: aliqd aial disputat igi aliqd disputans est aial. iste
h3 est h3 igi. h3 est iste h3. et sic de alijs infinitis. cã antez
quare h3oĩ quersiones simplices no appellant e3o quã/
titatis muta. vt p3 p singla discurreti. Est igi no q p3o/
nes quertunt simplr. Dico q q3 vlis affirmã in qua quer/
tibile de quertibili p3tur est simplr quertibilis vt ois h3 e
h3: ois h3 est risibilis: ois h3 est aial ronale. p3. n. quertit/
tur in istã ois h3 e h3. scda in istã oẽ risibile e h3. et tertia in
istã oẽ aial ronale est h3. ¶ Itẽ q3 p3o vlis negativa
de pto distributo quertit simplr sicut ista: nulls lapis e aial
quertit in istã: n3 aial est lapis: et ista ois h3 oẽ aial no est:
quertit in istã: n3 aial h3 est aut in istã: oẽ aial h3 est. Et
notãter dico de vli negativa cui? p3uz distribuitur: q: hec
ois h3 aial no est: no pot querti in istã: nullum aial est h3:
nec in istãz oẽ aial h3 no est. Supposito. n. q berta est ois
h3: p3 q3 istã esse falsã et istã eẽ verã ois h3 aial no est:
Sillr ista e va. Ois sol planeta no e: q: ois sol luna no e: et
tñ hec e falsã: nulls planeta e sol: et h3 sillr ois planeta sol no e
q: seqt ois planeta sol no e ois sol e planeta igi ois sol sol
no e: qd e falsum: q: ois sol ois sol est ex qo ois sol vn? sol
est: et vn? sol ois sol est. ¶ Itẽ nulls asino? e iste h3: no pot
querti simplr isto. v3. iste h3 no e asino? nec et sic: no iste
h3 est asino? q: mutata e qtitas. ppã quersio p accis est et
no simplex. vbi tñ velles ipaz quertere simplr dberet dice
igi n3 ens iste h3 est asino? q vlis e sic p3 cu alijs requisitis.
Alia et videlz ois h3 aial no e. sic cõuertit. aliqd aial h3
no ens q ita va e sic p3 q quersio e quersio p accis pp mu/
tatione qtitatis. ¶ Ulteri? dico q q3 p3o p3icularis idẽfĩn/
ta vel singularis affirmã vl negativa potẽs h3e quertentẽ in
silis qtitate e simplr quertibil: vt ista: h3 currit: quertitur
sic: currit e h3 cõversioe simplici. S3 vbi diceret aliqd
currit e h3: quersio p accis fo: et sic p3us dicebat. ¶ Itẽ
hec p3o h3 no e asino? quertit in illã. asino? no e h3: et hec
h3 no currit cõuertit in illã: currit h3 no e: s3 ista iste h3 e
aial: no pt querti simplr: q: si quertit sic: aial e iste h3 vel
aliqd aial e iste h3 mutata e qtitas. Si dñ sic. Istud aial
est iste homo adhuc no bene quertit: q: termini non sup/
ponunt precise pro eisdẽ et certum est q li animal in p3/
ma supposebat determinate pro omni aiali disunctive licz